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 Почитувани, 

 Боречка федерација на Република Северна Македонија за претстојните Летни 

Олимписки игри “Токио 2020” го пријавува борачот Могамедгаџи Нуров во борење 

слободен стил, категорија до 97 кг, кој што има исполнета норма на Светското првенство во 

борење во 2019 година, одржано во Нур Султан, Казакстан и како официјално лице, 

селекторот на нашата сениорска репрзентација, Љуљзим Вренези, кој беше предводник на 

Нуров на сите негови настапи на Европските и Светски првенства во овој олимписки циклус, 

2017 – 2021 година, воедно и единствен лиценциран тренер за сениори во рамки на Светската 

Боречка Федерација (United World Wrestling) 

Согласно постигнатите резултати во периодот кој е посочен за остварување на норми, 

Управниот одбор на својата седница одржана на 21.04.2021 година ја донесе одлуката за 

пријавување на борачот Магомедгаџи Нуров и селекторот Љуљзим Вренези. 

Истиот овој препис е пратен и до Светската Боречка Федерација (UWW) 

Со почит. 
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